CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PORTARIA N° 17, de 24 de janeiro de 2020

Designa o Vereador Antonio Zóio, para
participar de evento em Brasília/DF e
concede diárias.

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das
atribuições que lhe conferem disposições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o Vereador Antonio Zóio para participar em
Brasília/DF, nos dias de 11 a 13 de fevereiro de 2020, do "Encontro de
Presidentes, Mesas Diretoras, Vereadores e Assessores de Câmaras", evento
promovido pela Plenária Assessoria e Gestão de Eventos Ltda. em parceira com a
União dos Vereadores do Brasil, ao qual será concedido, 3% (três e um quarto) de
diárias, no valor unitário de R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais), que
totalizam R$ 2.762,50 (dois mil, setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta
centavos).

Art. 2° - Em face do disposto no artigo anterior, constituem também
ônus para os cofres públicos municipais:

I - O deslocamento de ida e regresso por via aérea, no trajeto Foz do
Iguaçu/PR — Brasília/DF — Cascavel/PR;

Art. 3° - Para conduzir o veículo oficial da Câmara Municipal, placas
AXS-3320, até os aeroportos das cidades de Foz do Iguaçu/PR, e Cascavel/PR, fica
designado, o servidor Roniclever Franco Soares.

Art. 40  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, 24 de janeiro de 2020.

ANTOLL Zól0
Presidente da Câmara Municipal

Publicação:
* órgão Oficial Eletrônico do Municiplo de
Toledo n°  2.505 de 27.01.2020, pág. 04.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030
Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.prleg.br.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5908D6EB3A137CCCC27306472A74B5CD CODIGO DO DOCUMENTO: 059444
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 017/2020
AUTORIA: Poder Legislativo